
ARRÊTÉ N° EC/24-029
08020240408293

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 30 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 8 avril 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

CDG.24.117CDG.24.118

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240326000648001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste créé suite à
un nouveau besoin 17h30 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240326000703001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00 ALBERT 80301 Albert

cedex 26/03/2024 01/06/
2024 Enseignement

V080240402001110001 ATSEM principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès
d'enfants (H/F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

02/04/2024 01/05/
2024 PAE / PETITE ENFANCE

V080240402001424001 Ingénieur Conducteur(trice)
d'opérations

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA SOMME 80026
Amiens cedex

02/04/2024 30/06/
2024

Direction des bâtiments
départementaux - Construction,
réhabilitations, adaptations -
Unité conduite d'opérations

V080240403001260001 Adjoint administratif
Responsable

administratif polyvalent
(h/f)

Poste vacant suite
à une fin de contrat

sur emploi
permanent

15h00 FRANSU 80620
FRANSU 03/04/2024 25/05/

2024

V080240404000073001 Adjoint technique
Agent(e) de surveillance
et d'entretien du quai de

transfert
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000211001 Adjoint technique Agent(e) matériels de pré
collecte

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000275001 Adjoint technique Agent(e) de déchetterie Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000275002 Adjoint technique Agent(e) de déchetterie Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000304001
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable Promotion
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

04/04/2024 01/07/
2024 Office de Tourisme

V080240404000321001

Infirmier en soins
généraux
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret 92-859
(en extinction)

directeur ou directrice de
crèche

Poste vacant
temporairement

suite à un
détachement de

courte durée

35h00
AILLY SUR SOMME
80470 AILLY SUR
SOMME

04/04/2024 01/07/
2024 Crèche

V080240404000341001 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000341002 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

Arrêté n° EC/24-029

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240404000341003 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000341004 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000341005 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000341006 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000341007 Adjoint technique Chauffeur(se)-Ripeur(e) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000437001
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Chef(fe) de secteur
déchetteries, polybennes,

quai de transfert et
matériels de pré collecte

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

V080240404000584001
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise

Chef(fe) de secteur
collecte des déchets

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000584002
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise

Chef(fe) de secteur
collecte des déchets

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000584003
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise

Chef(fe) de secteur
collecte des déchets

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000647001

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Adjoint technique
Agent de maîtrise

Coordinateur(trice)
projet

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404000702001

Rédacteur
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Agent de maîtrise
Technicien

Responsable
administratif, financier,
prévention du déchet et

relations usagers

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CABS communauté
d'agglomération de la
Baie de Somme
80100 Abbeville

05/04/2024 03/06/
2024

Direction de la collecte et du
traitement des déchets

V080240404001270001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 MERS LES BAINS
80350 Mers les bains 04/04/2024 04/05/

2024 CENTRE LOISIRS

V080240405000140001
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de

Chargé d'affaires Energie Poste vacant suite
à une fin de contrat 35h00 Fédération

Départementale 05/04/2024 01/06/
2024

Direction Transition et
Efficacité Energétique

Arrêté n° EC/24-029

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Technicien

sur emploi
permanent

Energie Somme
80440 Boves

V080240405000299001 Attaché principal Chargé de Mission Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

05/04/2024 08/06/
2024 Direction Coliseum et Nautilus

V080240405001187001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 24h00 PICQUIGNY 80310

PICQUIGNY 05/04/2024 01/06/
2024 école

V080240405001322001 Ingénieur Animateur Natura 2000 Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE BAIE
DE SOMME GD
LITTORAL 80100
Abbeville

05/04/2024 17/06/
2024 ENVIRONNEMENT

V080240405001541001 Rédacteur
Gestionnaire du

cimetière, de la location
des salles et régisseur
des actions artistiques

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 PERONNE 80200

Peronne 05/04/2024 05/05/
2024

Arrêté n° EC/24-029

Page 4/4


	Arrêté n° EC/24-029
	08020240408293
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



